## Anmeldung







## ► PER FAX 07223 9624-10



Absender:	Titel / Name		
Abs	Vorname		
	Straße		
	PLZ/Ort		
	Telefon		
	Fax		
	E-Mail Berufsbezeichnung (bitte ankreuzen)  ☐ Zahnarzt/Zahnärztin ☐ MKG-Chirurg/in ☐ Oralchirurg/in		
	Registrierungsgebühren (zzgl. MwSt.)		
zen	Symposium und praktischer Workshop	€ 490,-	
dewallschles blite allkreuzell	<ul> <li>1 Praktischer Workshop   Dr. Ralf Rößle</li> <li>2 Praktischer Workshop   Dr. Georg Gaß</li> <li>3 Praktischer Workshop   Dr. Michael St</li> </ul>	mann AUSGEBUCHT	
כווופא	4 Praktischer Workshop   Dr. Dr. Nils We	,	
SID MA	Symposium und Interaktives Forum	€ 390,-	
D	Gewähren Sie mir bitte Preisnachlass auf die Registrierungsgebühren:		
	<ul><li>30% für Assistenzärzte (mit Bescheinigung)</li><li>40% für Studenten (mit Bescheinigung)</li></ul>		
	Die Workshops / Interaktives Forum können nur bei gleichzeitiger Anmeldung zum Osteology Kongress gebucht werden. Studenten müssen dem Kongresssekretariat für die Registrierung eine Bestätigung der Universität vorweisen. Assistenzärzte müssen einen Nachweis ihrer Tätigkeit vorlegen. Alle Preise verstehen sich zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer. Rabatte sind nicht kombinierbar. Der Bankeinzug erfolgt ca. 4 Wochen vor Kongressbeginn.		
	Annullierungen, Rückerstattungen, Änderungen Änderungen von Anmeldungen oder Registrierungen müssen schriftlich an Geistlich Biomaterials Deutschland weitergeleitet werden. Schriftliche Stornierungen, die beim Organisator bis zum 13. Februar 2012 eingehen, werden abzüglich einer Bearbeitungsgebühr von € 70,− zurückerstattet. Bei Stornierungen nach dem 13. Februar 2012 wird eine Rückzahlung nur bei außergewöhnlichen Ereignissen gewährt. Die Stornierung muss zudem schriftlich begründet werden. Eine Ersatzperson wird bei Stornierung akzeptiert. Anmeldungen und Änderungen, die nach dem 5. März 2012 eingehen, können aus organisatorischen Gründen nicht mehr berücksichtigt werden. Sollte der Konferenzorganisator die Veranstaltung stornieren, werden alle Zahlungen, welche unter den oben erwähnten Vereinbarungen eingegangen sind, zurückerstattet.		
	Ich melde mich verbindlich zum Symposium an und bitte Sie, die Gebühr per Einzugs- ermächtigung von folgendem Konto abzubuchen: Die Bestätigung kann nur nach Erteilung der Einzugsermächtigung erfolgen. Ich akzeptiere die allgemeinen Geschäftsbedingungen und erkläre hiermit verbindlich die Teilnahme:		
	Kontoinhaber		
	Konto-Nr. BLZ		
	Bank/Ort		
	Datum/Unterschrift		

Geistlich Biomaterials Vertriebsgesellschaft mbH | Schneidweg 5 | 76534 Baden-Baden Telefon 07223 9624-0 | Telefax 07223 9624-10 | info@geistlich.de | www.geistlich.de HRB Nr. 201716 Mannheim | Geschäftsführer: Dr. Peter Geistlich, Dr. Thomas Braun, Paul Note